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D I V I S I Ó N  S E G U R I D A D  I N D U S T R I A L

FICHA DE PRODUCTO

  DESCRIPCIÓN
Chaleco geólogo utilizado para diferenciar y proteger 
a los trabajadores gracias a su reflectancia, disposi-
ción de cintas que indican la posición del trabajador 
y otorga mayor seguridad visual a terceros. 

  COMPOSICIÓN
100% Poliéster.

  PROPIEDADES DE LA PRENDA
· Cinta reflectante de 2 pulgadas con norma 360º
· Prenda completa con dos capas de tela
· Siza, escote y ruedo con vivo.
· 3 Bolsillos de parche delantero. 
· 1 bolsillo con fuelle en pecho 

  USOS

VESTUARIO INDUSTRIAL

CHALECO GEÓLOGO POPLIN 
NORMA 360

Naranja

Código
112174

Talla
S

112175 M
112176 L
112177 XL
112178 XXL

Amarillo Neón

Código
112179

Talla
S

112180 M
112181 L
112182 XL
112183 XXL

Uso industrial Uso trabajo
pesado

Uso requerimiento
alta visibilidad


